АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02. 2016 г №10

О присвоении номера

домовладению

На основании постановления Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района
Курской области  №30  от 15.05.2015г «Об установлении нумерации домов, зданий, сооружений на
территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»Черемисиновского района Курской
области

Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
:

1. Присвоить жилому дому  номер д.42 кв.2  домовладению :

 Рослякова Владимира Николаевича  15.05.1970  года  рождения

 Росляковой Екатерины Алексеевны  10.05.1972  года рождения

 Рослякова Алексея Владимировича  09.10.1992  года рождения

проживающих по адресу: РФ , Курская область, Черемисиновский  район, с.Толстый Колодезь

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Михайловского сельсовета  О.И. Агеева